
SVĚT SE BOUŘÍ!!! LIDÉ CELÉHO SVĚTA
ŽÁDAJÍ TVRDÉ TRESTY PRO
ZKORUMPOVANÉ VLÁDY A SPOLEČNOSTI
BIONTECH A PFIZER
- CZ24 News | 29. listopadu 2021

ČESKO: Experimentální vakcína, podvodně schválená během pár dní zapaluje pochodně proti
zkorumpovaným vládám společnostmi BioNTech a Pfizer (USA + Německo) a celý západní svět je v
plamenech, v některých státech už policie do lidí střílí, zatímco někde už se zase policisté přidávají k
občanům a odmítají spolupodílnictví na tomto zločinu!

V Austrálii a Itálii začíná vznikat mezinárodní petice na vznik “Mezinárodního tribunálu” a právníci
začínají podnikat kroky na tvrdé tresty pro ty, kteří potvrdili očkování pochybnou vakcínou,
schválenou za několik dní, namísto let!

Babiš a Vojtěch jsou zločinci

tvrdí, že to je vakcína vyzkoušená a plně hodnotná! Šmejdi se nezastaví před ničím, ani před
zabíjením dětí, pokud by se časem zjistilo, že podněty z nálezů krve časem propuknou v šílenou
epidemii. A proč to Babiš tvrdí? Protože v USA podvodně schválili tuto vakcínu za pár týdnů, protože
je to úžasný byznys pro USA – desítky miliard dolarů včetně Německa! A zadlužené USA se nezastaví
před ničím, Německo už na sobě krev má!

DŮKAZ – SÚKL

Evropská agentura pro léčivé přípravky (EMA) doporučila udělit podmínečnou registraci vakcíně
Comirnaty, vyvinuté firmami BioNTech a Pfizer pro prevenci onemocnění způsobeného koronavirem
(COVID-19) u osob starších 16 let věku. Na základě tohoto doporučení následně Evropská komise
podmínečnou registraci udělila  21.12.2020 po několika dnech nahlížení do papírů. Žádost byla
podána 1.12.2020!! S minimem testů, bez znalosti, co se naočkovaným stane!

Za pokusech na lidech nenesou společnosti odpovědnost, dokonce ani vlády ne a každý
musí podepsat, že za smrt i dítěte nese odpovědná osoba, tudíž rodiče!

Půjdou snad rodiče do kriminálu, pokud jejich děti pokusná vakcína schválená utajeně zabije? A
někteří horliví rodiče už se na své děti vrhli a rvou to do nich pod tlakem. Chtějí se bavit a jejich děti
ať raději pochcípají. Je to neomezí!

Normální vakcíny se prověřují mnoho let!

najdete zde.

Francouzský ministr zahraničí Jean–Yves Le Drian během setkání nejvyspělejších zemí G7
varoval, že pokud se nezvýší produkce vakcín, bude pandemie trvat až do roku 2024! A
americký Úřad pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) se snaží urychlit řízení o
plnohodnotném schválení covidové vakcíny od konsorcia Pfizer/BioNTech.

https://cz24.news/svet-se-bouri-lide-celeho-sveta-zadaji-tvrde-tresty-pro-zkorumpovane-vlady-spolecnosti-biontech-a-pfizer/
https://cz24.news/svet-se-bouri-lide-celeho-sveta-zadaji-tvrde-tresty-pro-zkorumpovane-vlady-spolecnosti-biontech-a-pfizer/
https://cz24.news/svet-se-bouri-lide-celeho-sveta-zadaji-tvrde-tresty-pro-zkorumpovane-vlady-spolecnosti-biontech-a-pfizer/
https://cz24.news/svet-se-bouri-lide-celeho-sveta-zadaji-tvrde-tresty-pro-zkorumpovane-vlady-spolecnosti-biontech-a-pfizer/
https://www.ema.europa.eu/en/news/ema-recommends-first-covid-19-vaccine-authorisation-eu


A zuří, že odborníci o schválení této neodzkoušené pseudovakcíny říkají “povolení k
nouzovému použití”!!!

 

 A jak se manipuluje s daty: dle Chovancovy party 2000 lidí!

 

 

Pár pomatenců – Sydny, policie nakonec přiznává, že celkem tam mohlo demonstrovat až půl milionu
lidí

 



 



 

Největší ovace Letná zažila, když se lidé dozvěděli, že diktátor Vojtěch, vakcínovaný a
extremistický, chránící se údajně všude, dostal covid a měl by nahlásit všechny kontakty!

Salvy souhlasu začaly, když se žádaly tvrdé tresty pro dezinformátora Kubka a odvolání z čela ČLK,
mimořádného sjezdu a nových voleb!

A největší manipulace Kubka, Vojtěcha a další zločinců? Když tvrdí, že nefungující
pseudovakcíny na covid z USA jsou stejné, jako ty, co jsou ze zákona povinné! Lež, zločin, a
jedině policejním vyšetřováním musí vyjít najevo, jak jsou nejspíš zkorumpovaní. Důkaz a fakta řekl
nad jiné povolaný profesor Beran:

 

když máme povinné očkování proti virové hepatitidě B, tak ta očkovací látka způsobí, že po třech
dávkách máte celoživotní ochranu a chrání 97 % lidí. Že by někdo onemocněl po očkování, to je
naprosto raritní. Mezi povinná očkování v ČR patří například ta proti záškrtu, tetanu, dávivému
kašli, přenosné dětské obrně a virové hepatitidě B, proti spalničkám, zarděnkám, příušnicím a u
rizikových dětí proti tuberkulóze.

U očkovaných jedinců se pak stává jen velmi výjimečně, že by se nemocí nakazili. Takovou
výhodu ovšem, především kvůli delta mutaci, vakcína proti infekčnímu onemocnění covid-19
nenabízí.

 

A jak je to s covidem, kdy sám ministr covidového teroru se nakazil po dvou dávkách
“skvělé” vakcíny a prezident Zeman dokonce po třetí dávce?



Je snad něco průkaznějšího, když všichni svéprávní lidé to vědí OSOBNĚ a  Kubek, Vojtěch a další
propaganda to smíchává, aby zločinně nacpala do lidí co nejvíce vakcín – prý z lásky k lidem, nikoliv
za mrzký peníz korupce?

Proč nám sakra lžou a dokonce smlouvy jsou naprosto utajené, byť se jedná o naše životy a
zdraví?

 

Autor: Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda.cz


